סכום ההוצאות ומועד התשלום יקבעו על ידי בית משפט קמא.

לא יופקד סכום ההוצאות שיקבע בית משפט קמא כחנאי לביטול במלואו ובמועד, ישארו פסק הדין והחלטה נשוא הערעור על כנם.

עפרה צירניאק 54678313

בנסיבות אין צו להוצאות הערעור.

ככל שהופקד ערבון הוא יוחזר למפקידו.

ניתנה היום, ט' אב תשע"א, 9 אוגוסט 2011. המזכירות תודיע לצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן